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Peaminister vastas arupärimisele valitsuse keelepoliitika kohta

Peaminister vastas arupärimisele valitsuse keelepoliitika kohta

Peaminister

Taavi Rõivas

vastas Riigikogu liikmete Urmas Reinsalu, Peeter Laursoni, Aivar Riisalu, Siim Kiisleri, Kaia Iva, Erki
Noole, Toomas Tõniste ja Juhan Partsi 20. jaanuaril esitatud arupärimisele valitsuse poliitika kohta (nr 455).

Arupärijad tõid esile uue valitsuse kinnituse ametiastumisel, et jätkatakse gümnaasiumide üleminekut
osaliselt eestikeelsele õppele vastavalt kehtivale seadusele. Eestikeelsele haridusele üleminekust on tehtud
taas propagandateema. Venevälisministeerium on kaasmaalaste poliitika kaudu kasutanud venekeelse
hariduse küsimust pingete tekitamise allikana Eestis ja Lätis. Arupärijad viitasid asjaolule, et valitsuse
liikmed on asunud neid seisukohti ümber vaatama.

Peaministrilt sooviti teada, kas see on valitsuse terviklik poliitika, et gümnaasiumides eestikeelsele õppele
üleminek tänasel kujul tuleb tühistada.

Rõivase sõnul on valitsus kokku leppinud, et jätkame kehtiva seaduse kohaselt venekeelsete gümnaasiumide
üleminekut osalisele eestikeelsele õppele. „Valitsuse eesmärk on tagada venekeelsetes koolides riiklikule
õppekavale vastav kvaliteetne gümnaasiumiharidus, et vene keelt emakeelena kõnelevad noored oleksid nii
sisseastumisel ülikoolidesse kui ka tööturul eesti keelt emakeelena kõnelevate noortega võrdses positsioonis,“
ütles Rõivas. Ta lisas, et kui üks valitsusliige seda kokkulepet sõnades eitab, siis see ei tähenda veel valitsuse
poliitika muutumist.

„Valitsuse keelepoliitika lähtub põhiseadusest ja erakondade ülesest eesti keele arengukavast, sest ilma eesti
keele, kultuuri ja rahvuseta ei ole meil ka Eesti riiki,“ selgitas Rõivas. Ta märkis, et toetab selgelt senise
keelepoliitika jätkumist, mis lähtub sellest, et eesti keele püsimine ja areng on põhiseaduslik väärtus. Eesti
keel on meie riigikeel. „Vastandumise asemel kutsun ma eri osapooli leidma ühisosa meie keele hoidmisel,
väärtustamisel ning kõigile Eesti elanikele võrdsete võimaluste pakkumisel,“ ütles Rõivas.

Vabas mikrofonis võtsid sõna

Mihhail Stalnuhhin, Tarmo Tamm, Inara Luigas

ja

Viktor Vassiljev.

Istungi stenogramm

:

Riigikogu istungite videosalvestisi saab vaadata

https://www.youtube.com/riigikogu

(NB! Salvestis jõuab veebi viivitusega).
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